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Finsnickeri- och möbelrestaureringsteknik 4 
 

Utbildning:   Finsnickare eller Möbelrestaurerare 

Poäng:  75 p 
Valbar kurs:  Nej 
Undervisningsspråk: Svenska och delvis på engelska 
Beslutad MYH: 2024-01-11 
Omgångsnummer: 2024 – 1 
Behörighet:    För behörighet till kursen skall kursen ”Finsnickeri- och 

möbelrestaureringsteknik 3” vara genomförd och godkänd eller 
motsvarande kunskaper ha validerats. 

Beslutad Led. Grupp: 2023-06-13 
 
 
 
Kursens innehåll 
 

Kursen fokuserar på restaurering eller tillverkning av möbler eller objekt direkt mot kund. Under 

kursen tillämpar studenten sina kunskaper inom material, teknik och användandet, och 

skötsel av handverktyg och maskiner samt frågor om arbetsmiljö och etik. 

 

Den studerande skall på samma sätt tillämpa kunskaper inom stilhistoria och uttryck och hur dessa 

påverkar arbetsprocesserna inom möbelrestaurering. 

 

Inom finsnickeri skall den studerande tillämpa sina kunskaper om prototyp och enstyckes 

tillverkning, CNC- och 3D ritteknik, som kompletteras genomgång av hantverksmoment. 

 

Arbetsmetoder inom entreprenörskap tillämpas och metoder för tidsplanering, arbetsrapporter och 

kostnadsberäkning tränas. Uppdragen är riktade efter den valda inriktningen, behov av kunskap och 

progression. Inom kursen genomförs studiebesök till företag och aktörer verksamma inom området. 
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Läranderesultat 
 

Efter avslutad kurs skall den studerande kunna: 

 

˗ utföra uppdrag direkt mot kund på egen hand 

˗ tillämpa förståelsen för analyser, problemställningar och 

˗ ställningstaganden 

˗ utföra aktuella tekniker på ett hantverksskickligt sätt 

˗ tillämpa kunskaper om restaurering, möbelhistoria och uttryck 

˗ inom möbelrestaurering 

˗ tillämpar kunskaper i snickeriteknik, CNC-teknik, 3D CAD och 

˗ material, arbetsmiljö och säkerhetsfrågor inom Finsnickeri 

˗ presentera sig själv som väl visar den egna förmågan och 

˗ självständigt utförda arbeten 

˗ genomföra en enklare beskrivning av det planerade eller 

˗ utförda arbetet på engelska 
 
 
Former för kunskapskontroll 
 

Kunskapskontroller genomförs genom löpande handledning, aktionsstudier, redovisning individuellt 

eller i grupp, självvärdering i förhållande till kursens mål. Teoretiska och praktiska prov. 

 

 
Principer för betygsättning 
 

Betyg sätts i form av Icke godkänt (IG), Godkänt (G) eller Väl godkänt (VG). 

 

Icke godkänt: Den studerande har fullföljt kursen men inte uppfyllt kraven för Godkänt i kursen. 

Godkänt: Den studerande uppfyller kursens mål. 

Väl godkänt: Den studerande har nått samtliga mål för kursen. Den studerande uppfyller utöver 

grundläggande kunskaper, en analytisk, reflekterande förmåga och visar självständighet genom att 

formulera egna problemlösningar. 

 
 
 
 
 
 
 

 


